第39回全日本大学女子駅伝対校選手権大会 御礼

拝啓

錦秋の候、皆様におかれましては、益々御清祥のことと御慶び申し上げます。

また、本大会に際し、皆様に多くの御支援・御声援を賜り心より御礼申し上げます。

 去る10月31日（日）に全日本大学女子駅伝が開催され、予選会から引き続き下級生を中心とした

チーム編成で挑み、総合19位（２時間11分25秒）でのゴールとなりました。今回の結果をチーム

として真摯に受け止め、得られたことや経験を忘れず、全国の舞台で上位争いができるような強いチ

ームになるために、選手及びスタッフ一同更なる努力をしていく所存でございます。今後ともご指

導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、皆様の益々の御健康と御多幸を心より御祈り申し上げ、御礼とさせていた

だきます。

敬具

2021年11月吉日

順天堂大学陸上競技部 女子監督 鯉川なつえ

＜総合成績及び区間成績＞

日時：令和3年10月31日（日）

場所：弘進ゴムアスリートパーク（仙台市陸上競技場）スタート、仙台市役所前市広場ゴール

＜総合成績＞

第１位   名城大学    ２°０２′５９″

第２位   大東文化大学  ２°０５′３５″

第３位   拓殖大学      ２°０６′２３″

第４位   立命館大学   ２°０６′３０″

第５位   日本体育大学  ２°０６′５６″

第６位   大阪学院大学  ２°０７′０７″

第７位   城西大学    ２°０７′１０″

第８位   松山大学    ２°０７′１８″

（上位８チームが来年度のシード権獲得）

第１９位  順天堂大学    ２°１１′２５″

＜区間成績＞

１区（６.６ｋｍ）

丹羽 瑞希（１年） ２２′５４″ ［区間２２位］

２区（３.９ｋｍ）

小野 汐音（３年） １３′０１″ ［区間１６位］

３区（６.９ｋｍ）

小暮 真緒（１年） ２２′５９″［区間 ６位］

４区（４.８ｋｍ）

垣内 瑞希（２年） １６′１０″［区間 ５位］

５区（９.２ｋｍ）

山際 夏芽（１年） ３１′４０″［区間１９位］

６区（６.７ｋｍ）

二川 彩香（３年） ２４′４１″［区間２１位］

2021年10月31日 12時10分スタート第３９回全日本大学女子駅伝対校選手権大会

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
6.6km

第２区
3.9km

第３区
6.9km

第４区
4.8km

第５区
9.2km

第６区
6.7km

1

1

2:02:59

名城大 山本　有真
ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾏ
名城大
(  1)    21:48
(  1)    21:48

髙松　智美ムセンビ

ﾀｶﾏﾂ ﾄﾓﾐﾑｾﾝﾋﾞ
名城大
(  1)    33:49
(  1) *  12:01

和田　有菜
ﾜﾀﾞ ﾕﾅ
名城大
(  1)    55:40
(  1)    21:51

谷本　七星
ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ
名城大
(  1)  1:11:17
(  1) *  15:37

小林　成美
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ
名城大
(  1)  1:40:45
(  3)    29:28

増渕　祐香
ﾏｽﾌﾞﾁ ﾕｳｶ
名城大
(  1)  2:02:59
(  1) *  22:14

2

2

2:05:35

大東文化大 吉村　玲美
ﾖｼﾑﾗ ﾚｲﾐ
大東文化大
( 11)    22:16
( 11)    22:16

四元　桃奈
ﾖﾂﾓﾄ ﾓﾓﾅ
大東文化大
(  8)    34:48
(  5)    12:32

鈴木　日菜子
ｽｽﾞｷ ﾋﾅｺ
大東文化大
(  7)    58:02
(  9)    23:14

藤原　唯奈
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕﾅ
大東文化大
(  5)  1:13:53
(  3)    15:51

鈴木　優花
ｽｽﾞｷ ﾕｳｶ
大東文化大
(  2)  1:42:52
(  2) *  28:59

山賀　瑞穂
ﾔﾏｶﾞ ﾐｽﾞﾎ
大東文化大
(  2)  2:05:35
(  4)    22:43

3

13

2:06:23

拓殖大 牛　佳慧
ｷﾞｭｳ ｶｴ
拓殖大
( 13)    22:21
( 13)    22:21

山下　花音
ﾔﾏｼﾀ ｶﾉﾝ
拓殖大
( 10)    35:12
( 12)    12:51

小谷　真波
ｺﾀﾆ ﾏﾅﾐ
拓殖大
( 11)    58:44
( 14)    23:32

門脇　奈穂
ｶﾄﾞﾜｷ ﾅﾎ
拓殖大
(  9)  1:15:01
(  9)    16:17

不破　聖衣来
ﾌﾜ ｾｲﾗ
拓殖大
(  3)  1:43:01
(  1) *  28:00

伊井　萌佑子
ｲｲ ﾏﾕｺ
拓殖大
(  3)  2:06:23
( 13)    23:22

4

4

2:06:30

立命館大 村松　灯
ﾑﾗﾏﾂ ﾄﾓ
立命館大
(  9)    22:10
(  9)    22:10

御﨑　舞
ﾐｻｷ ﾏｲ
立命館大
(  7)    34:40
(  4)    12:30

飛田　凜香
ﾋﾀﾞ ﾘﾝｶ
立命館大
(  3)    57:07
(  2)    22:27

平岡　美帆
ﾋﾗｵｶ ﾐﾎ
立命館大
(  3)  1:13:09
(  4)    16:02

中地　こころ
ﾅｶﾁ ｺｺﾛ
立命館大
(  6)  1:44:05
( 11)    30:56

小林　朝
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｻ
立命館大
(  4)  2:06:30
(  2)    22:25

5

3

2:06:56

日本体育大 保坂　晴子
ﾎｻｶ ﾊﾙｺ
日本体育大
(  3)    21:55
(  3)    21:55

尾方　唯莉
ｵｶﾞﾀ ﾕｲﾘ
日本体育大
(  2)    34:12
(  2) *  12:17

山﨑　りさ
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｻ
日本体育大
(  2)    56:59
(  4)    22:47

岡島　楓
ｵｶｼﾞﾏ ｶｴﾃﾞ
日本体育大
(  2)  1:12:46
(  2)    15:47

栗原　泉
ｸﾘﾊﾗ ｲｽﾞﾐ
日本体育大
(  4)  1:43:51
( 13)    31:05

宮内　志佳
ﾐﾔｳﾁ ﾕｷｶ
日本体育大
(  5)  2:06:56
(  7)    23:05

6

6

2:07:07

大阪学院大 小林　舞妃留
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾋﾙ
大阪学院大
(  5)    21:59
(  5)    21:59

依田　来巳
ﾖﾀﾞ ｸﾙﾐ
大阪学院大
(  6)    34:38
(  7)    12:39

室伏　香音
ﾑﾛﾌｼ ｶﾉﾝ
大阪学院大
(  5)    57:33
(  5)    22:55

袴田　華帆
ﾊｶﾏﾀ ｶﾎ
大阪学院大
(  6)  1:14:14
( 16)    16:41

永長　里緒
ｴｲﾅｶﾞ ﾘｵ
大阪学院大
(  5)  1:43:59
(  4)    29:45

入江　ちはゆ
ｲﾘｴ ﾁﾊﾕ
大阪学院大
(  6)  2:07:07
(  9)    23:08

7

7

2:07:10

城西大 木村　桜華
ｷﾑﾗ ｻｸﾗ
城西大
(  4)    21:55
(  4)    21:55

森尻　真優
ﾓﾘｼﾞﾘ ﾏﾕ
城西大
(  3)    34:18
(  3)    12:23

渡辺　光美
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾂﾐ
城西大
(  4)    57:22
(  7)    23:04

田代　なのは
ﾀｼﾛ ﾅﾉﾊ
城西大
(  4)  1:13:48
( 11)    16:26

福嶋　摩耶
ﾌｸｼﾏ ﾏﾔ
城西大
(  8)  1:44:31
(  8)    30:43

藤村　華純
ﾌｼﾞﾑﾗ ｶｽﾐ
城西大
(  7)  2:07:10
(  3)    22:39

8

8

2:07:18

松山大 大谷　菜南子
ｵｵﾀﾆ ﾅﾅｺ
松山大
(  2)    21:55
(  2)    21:55

鈴木　樺連
ｽｽﾞｷ ｶﾚﾝ
松山大
(  4)    34:36
(  8)    12:41

西山　未奈美
ﾆｼﾔﾏ ﾏﾅﾐ
松山大
(  6)    57:49
(  8)    23:13

大内　もか
ｵｵｳﾁ ﾓｶ
松山大
(  8)  1:14:19
( 12)    16:30

小松　優衣
ｺﾏﾂ ﾕｲ
松山大
(  7)  1:44:26
(  5)    30:07

田川　友貴
ﾀｶﾞﾜ ﾕｳｷ
松山大
(  8)  2:07:18
(  5)    22:52

9

10

2:08:46

東北福祉大 金澤　佳子
ｶﾅｻﾞﾜ ｶｺ
東北福祉大
(  8)    22:03
(  8)    22:03

小松　莉菜
ｺﾏﾂ ﾘﾅ
東北福祉大
(  5)    34:37
(  6)    12:34

植田　真央
ｳｴﾀﾞ ﾏｵ
東北福祉大
(  8)    58:06
( 13)    23:29

武内　わかな
ﾀｹｳﾁ ﾜｶﾅ
東北福祉大
(  7)  1:14:17
(  6)    16:11

田中　杏梨
ﾀﾅｶ ｱﾝﾘ
東北福祉大
(  9)  1:45:37
( 16)    31:20

小髙　夏綺
ｵﾀﾞｶ ﾅﾂｷ
東北福祉大
(  9)  2:08:46
( 10)    23:09

10

5

2:09:05

関西大 伐栗　夢七
ｷﾘｸﾘ ﾕﾒﾅ
関西大
( 12)    22:20
( 12)    22:20

木下　茜
ｷﾉｼﾀ ｱｶﾈ
関西大
( 12)    35:18
( 14)    12:58

石松　空
ｲｼﾏﾂ ｿﾗ
関西大
( 18)    59:17
( 20)    23:59

近藤　来那
ｺﾝﾄﾞｳ ﾗﾅ
関西大
( 16)  1:15:36
( 10)    16:19

柳谷　日菜
ﾔﾅｷﾞﾀﾆ ﾋﾅ
関西大
( 10)  1:45:47
(  6)    30:11

飯島　果琳
ｲｲｼﾞﾏ ｶﾘﾝ
関西大
( 10)  2:09:05
( 12)    23:18

11

19

2:09:17

大阪芸術大 北川　星瑠
ｷﾀｶﾞﾜ ﾋｶﾙ
大阪芸術大
(  7)    22:02
(  7)    22:02

城谷　桜子
ｼﾛﾀﾆ ｻｸﾗｺ
大阪芸術大
(  9)    34:50
( 11)    12:48

宮永　光唯
ﾐﾔﾅｶﾞ ﾐﾕ
大阪芸術大
( 10)    58:27
( 15)    23:37

野中　和佳菜
ﾉﾅｶ ﾜｶﾅ
大阪芸術大
( 13)  1:15:19
( 17)    16:52

古賀　華実
ｺｶﾞ ﾊﾅﾐ
大阪芸術大
( 13)  1:46:24
( 13)    31:05

古原　夏音
ｺﾊﾗ ﾅﾂﾈ
大阪芸術大
( 11)  2:09:17
(  6)    22:53

12

17

2:09:24

中京学院大 松本　七海
ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅﾐ
中京学院大
( 14)    22:29
( 14)    22:29

安藤　みなみ
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ
中京学院大
( 17)    35:36
( 17)    13:07

近藤　萌江
ｺﾝﾄﾞｳ ﾓｴ
中京学院大
( 17)    59:00
( 11)    23:24

加藤　若葉
ｶﾄｳ ﾜｶﾊﾞ
中京学院大
( 12)  1:15:13
(  8)    16:13

稲葉　夢香
ｲﾅﾊﾞ ﾕﾒｶ
中京学院大
( 12)  1:46:09
( 11)    30:56

加藤　愛結
ｶﾄｳ ｱﾕﾐ
中京学院大
( 12)  2:09:24
( 11)    23:15

13

21

2:09:57

関西外国語大 西出　優月
ﾆｼﾃﾞ ﾕｽﾞ
関西外国語大
(  6)    22:00
(  6)    22:00

小椋　美海
ｵｸﾞﾗ ﾐｳ
関西外国語大
( 11)    35:14
( 19)    13:14

山岸　みなみ
ﾔﾏｷﾞｼ ﾐﾅﾐ
関西外国語大
( 14)    58:51
( 15)    23:37

三輪　南菜子
ﾐﾜ ﾅﾅｺ
関西外国語大
( 10)  1:15:02
(  6)    16:11

矢尾　桃子
ﾔｵ ﾓﾓｺ
関西外国語大
( 11)  1:45:56
( 10)    30:54

細江　美玖
ﾎｿｴ ﾐｸ
関西外国語大
( 13)  2:09:57
( 16)    24:01

14

24

2:10:18

福岡大 黒石　瑠香
ｸﾛｲｼ ﾙｶ
福岡大
( 19)    22:45
( 19)    22:45

德留　舞
ﾄｸﾄﾞﾒ ﾏｲ
福岡大
( 18)    35:43
( 14)    12:58

末永　恋菜
ｽｴﾅｶﾞ ｺｺﾅ
福岡大
( 20)    59:24
( 18)    23:41

長與　桜子
ﾅｶﾞﾖ ｻｸﾗｺ
福岡大
( 20)  1:16:02
( 15)    16:38

笠原　奈月
ｶｻﾊﾗ ﾅﾂｷ
福岡大
( 18)  1:47:13
( 15)    31:11

花房　百伽
ﾊﾅﾌｻ ﾓﾓｶ
福岡大
( 14)  2:10:18
(  7)    23:05

15

20

2:10:27

佛教大 芝本　涼花
ｼﾊﾞﾓﾄ ｽｽﾞｶ
佛教大
( 17)    22:36
( 17)    22:36

青松　真那
ｱｵﾏﾂ ﾏﾅ
佛教大
( 13)    35:21
(  9)    12:45

久木　柚奈
ｷｭｳｷ ﾕｳﾅ
佛教大
( 16)    58:58
( 15)    23:37

中川　瑞稀
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐｽﾞｷ
佛教大
( 18)  1:15:55
( 18)    16:57

原田　萌花
ﾊﾗﾀﾞ ﾓｴｶ
佛教大
( 14)  1:46:37
(  7)    30:42

清水　ひなた
ｼﾐｽﾞ ﾋﾅﾀ
佛教大
( 15)  2:10:27
( 14)    23:50

凡例 *…区間新記録

2021年10月31日 12時10分スタート第３９回全日本大学女子駅伝対校選手権大会

総合成績

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム
第１区
6.6km

第２区
3.9km

第３区
6.9km

第４区
4.8km

第５区
9.2km

第６区
6.7km

16

25

2:11:00

鹿屋体育大 久保　希蘭々
ｸﾎﾞ ｷﾗﾗ
鹿屋体育大
( 18)    22:42
( 18)    22:42

森北　詩音
ﾓﾘｷﾀ ｼｵﾝ
鹿屋体育大
( 19)    35:52
( 18)    13:10

中島　紗弥
ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔ
鹿屋体育大
(  9)    58:26
(  3)    22:34

久田　ちひろ
ﾋｻﾀﾞ ﾁﾋﾛ
鹿屋体育大
( 15)  1:15:32
( 20)    17:06

枝尾　祐希
ｴﾀﾞｵ ﾕｳｷ
鹿屋体育大
( 17)  1:47:08
( 18)    31:36

仲道　彩音
ﾅｶﾐﾁ ｱﾔﾈ
鹿屋体育大
( 16)  2:11:00
( 15)    23:52

17

22

2:11:14

兵庫大 長岡　あず
ﾅｶﾞｵｶ ｱｽﾞ
兵庫大
( 10)    22:14
( 10)    22:14

小川　美空
ｵｶﾞﾜ ﾐｸ
兵庫大
( 15)    35:29
( 20)    13:15

福永　愛佳
ﾌｸﾅｶﾞ ｱｲｶ
兵庫大
( 12)    58:50
( 10)    23:21

前田　久瑠実
ﾏｴﾀﾞ ｸﾙﾐ
兵庫大
( 17)  1:15:50
( 19)    17:00

清水　里名
ｼﾐｽﾞ ﾘﾅ
兵庫大
( 15)  1:46:37
(  9)    30:47

白井　かすみ
ｼﾗｲ ｶｽﾐ
兵庫大
( 17)  2:11:14
( 20)    24:37

18

15

2:11:23

中央大 島貫　恵梨子
ｼﾏﾇｷ ｴﾘｺ
中央大
( 20)    22:47
( 20)    22:47

鈴木　梨々亜
ｽｽﾞｷ ﾘﾘｱ
中央大
( 16)    35:33
( 10)    12:46

大塚　沙弥
ｵｵﾂｶ ｻﾔ
中央大
( 19)    59:21
( 19)    23:48

風間　歩佳
ｶｻﾞﾏ ｱﾕｶ
中央大
( 19)  1:15:58
( 14)    16:37

髙野　美穂
ﾀｶﾉ ﾐﾎ
中央大
( 19)  1:47:21
( 17)    31:23

大塚　明実
ｵｵﾂｶ ｱﾐ
中央大
( 18)  2:11:23
( 17)    24:02

19

14

2:11:25

順天堂大 丹羽　瑞希
ﾆﾜ ﾐｽﾞｷ
順天堂大
( 22)    22:54
( 22)    22:54

小野　汐音
ｵﾉ ｼｵﾝ
順天堂大
( 20)    35:55
( 16)    13:01

小暮　真緒
ｺｸﾞﾚ ﾏｵ
順天堂大
( 15)    58:54
(  6)    22:59

垣内　瑞希
ｶｷｳﾁ ﾐｽﾞｷ
順天堂大
( 11)  1:15:04
(  5)    16:10

山際　夏芽
ﾔﾏｷﾞﾜ ﾅﾂﾒ
順天堂大
( 16)  1:46:44
( 19)    31:40

二川　彩香
ﾌﾀｶﾞﾜ ｱﾔｶ
順天堂大
( 19)  2:11:25
( 21)    24:41

20

12

2:11:33

筑波大 樫原　沙紀
ｶﾀｷﾞﾊﾗ ｻｷ
筑波大
( 16)    22:34
( 16)    22:34

澤井　柚葉
ｻﾜｲ ﾕｽﾞﾊ
筑波大
( 14)    35:25
( 12)    12:51

西永　菜津
ﾆｼﾅｶﾞ ﾅﾂ
筑波大
( 13)    58:51
( 12)    23:26

阿部　風薫
ｱﾍﾞ ﾌｳｶ
筑波大
( 14)  1:15:23
( 13)    16:32

髙橋　香澄
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾐ
筑波大
( 20)  1:47:28
( 20)    32:05

本庄　悠紀奈
ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾕｷﾅ
筑波大
( 20)  2:11:33
( 18)    24:05

21

23

2:17:38

環太平洋大 近藤　紗貴
ｺﾝﾄﾞｳ ｻｷ
環太平洋大
( 24)    23:06
( 24)    23:06

小林　舞香
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ
環太平洋大
( 22)    36:31
( 21)    13:25

小野　理央奈
ｵﾉ ﾘｵﾅ
環太平洋大
( 23)  1:02:33
( 25)    26:02

浴森　美優
ｴｷﾓﾘ ﾐﾕ
環太平洋大
( 21)  1:20:29
( 23)    17:56

堀尾　和帆
ﾎﾘｵ ｶﾎ
環太平洋大
( 21)  1:53:05
( 21)    32:36

松﨑　由衣
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｲ
環太平洋大
( 21)  2:17:38
( 19)    24:33

22

16

2:19:07

新潟医療福祉大 保科　琴音
ﾎｼﾅ ｺﾄﾈ
新潟医療福祉大
( 21)    22:53
( 21)    22:53

棚谷　小梅
ﾀﾅﾔ ｺｳﾒ
新潟医療福祉大
( 24)    37:42
( 26)    14:49

吉田　千紘
ﾖｼﾀﾞ ﾁﾋﾛ
新潟医療福祉大
( 22)  1:02:15
( 21)    24:33

田中　優麻
ﾀﾅｶ ﾕﾏ
新潟医療福祉大
( 24)  1:20:44
( 24)    18:29

鈴木　こなつ
ｽｽﾞｷ ｺﾅﾂ
新潟医療福祉大
( 23)  1:54:17
( 23)    33:33

佐藤　晴奈
ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ
新潟医療福祉大
( 22)  2:19:07
( 22)    24:50

23

9

2:19:40

札幌国際大 大西　世那
ｵｵﾆｼ ｾﾅ
札幌国際大
( 23)    22:55
( 23)    22:55

石川　由乃
ｲｼｶﾜ ﾕﾉ
札幌国際大
( 23)    36:56
( 23)    14:01

錦　寧
ﾆｼｷ ﾈｲ
札幌国際大
( 24)  1:02:41
( 23)    25:45

村雲　央佳
ﾑﾗｸﾓ ﾋﾛｶ
札幌国際大
( 22)  1:20:30
( 22)    17:49

阿部　麻莉亜
ｱﾍﾞ ﾏﾘｱ
札幌国際大
( 22)  1:53:46
( 22)    33:16

濱田　李佳子
ﾊﾏﾀﾞ ﾘｶｺ
札幌国際大
( 23)  2:19:40
( 23)    25:54

24

11

2:23:10

石巻専修大 齋藤　凜
ｻｲﾄｳ ﾘﾝ
石巻専修大
( 15)    22:31
( 15)    22:31

髙橋　里奈
ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ
石巻専修大
( 21)    36:10
( 22)    13:39

千葉　彩有花
ﾁﾊﾞ ｻﾕｶ
石巻専修大
( 21)  1:01:07
( 22)    24:57

長谷川　日菜
ﾊｾｶﾞﾜ ﾋﾅ
石巻専修大
( 23)  1:20:30
( 26)    19:23

伊藤　千尋
ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ
石巻専修大
( 24)  1:57:00
( 25)    36:30

遠藤　美玲
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾚｲ
石巻専修大
( 24)  2:23:10
( 24)    26:10

25

18

2:24:03

中京大 村上　弓月
ﾑﾗｶﾐ ﾕﾂﾞｷ
中京大
( 25)    24:19
( 25)    24:19

稲吉　椿
ｲﾅﾖｼ ﾂﾊﾞｷ
中京大
( 25)    38:23
( 24)    14:04

白坂　瑞稀
ｼﾗｻｶ ﾐｽﾞｷ
中京大
( 25)  1:04:24
( 24)    26:01

太田　真帆
ｵｵﾀ ﾏﾎ
中京大
( 25)  1:22:02
( 21)    17:38

伊藤　優衣
ｲﾄｳ ﾕｲ
中京大
( 25)  1:57:03
( 24)    35:01

八木　明梨
ﾔｷﾞ ｱｶﾘ
中京大
( 25)  2:24:03
( 26)    27:00

OPN

26

2:28:53

東北学連選抜 齋藤　ひなた
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ
福島大
(OPN)    25:28
( 26)    25:28

上條　麻奈
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ
東北大
(OPN)    39:53
( 25)    14:25

三上　爽子
ﾐｶﾐ ｻﾜｺ
弘前大
(OPN)  1:06:14
( 26)    26:21

中島　有希
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ
福島大
(OPN)  1:25:02
( 25)    18:48

大友　万杏子
ｵｵﾄﾓ ﾏｱｺ
福島大
(OPN)  2:02:01
( 26)    36:59

阿部　柚佳
ｱﾍﾞ ﾕｳｶ
東北大
(OPN)  2:28:53
( 25)    26:52

凡例 OPN:オープン参加

Rectangle

Rectangle